受文者：臺南市政府衛生局
發文日期：中華民國114年3月25日
發文字號：高醫附科字第1140201700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：為促進到院前外傷救護品質益加提升，強化到院前後之醫護

與救護溝通，本醫院今年舉辦「到院前創傷救命術(PHTLS)

再認證」訓練課程，歡迎貴單位同仁踴躍報名，並廣傳所屬

單位週知，請查照。

說明：

一、開課日期共計兩梯次：114年6月21日(星期六) 上午8時至下

午5時30分及114年6月22日(星期日)上午8時至下午5時30分。

二、參加對象：報名Refresher課程請於報到時出示效期內PHTLS

第九版Provider課程證書，每梯次限收24名，名額有限，請

儘速報名。

三、地點：本醫院W棟大樓6樓臨床技能教室。

四、 報 名 網 址： https:// www. beclass. com/ rid=

294db4b676e4e00afb21

五、報名費用：2,500元整(含證照費)，通過測驗將頒發美國國

家緊急救護技術員學會(NAEMT)授權之證書。

六、隨函檢附旨揭訓練課程表1份。

正本：高雄市政府衛生局、高雄市政府消防局、臺南市政府衛生局、臺南市政府消防局
、屏東縣政府衛生局、屏東縣政府消防局、臺東縣衛生局、臺東縣消防局、內政
部消防署高雄港務消防隊、高雄醫學大學、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立
高雄醫學大學經營)、高雄市立大同醫院(長庚醫療財團法人醫療合作)、高雄市立
旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、衛生福利部屏東醫院、衛生福
利部旗山醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、南門醫療社團法人南門醫院、恆基醫
療財團法人恆春基督教醫院

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院 函

地址：80756高雄市三民區自由一路100號
承辦人：張燕妮
電話：07-3121101-7579
傳真電話：-
電子信箱：990194@ms.kmuh.org.tw

NAEMT PHTLS 到院前創傷救命術訓練課程 Renew course 課表

時間 課程 教材

0730-0800 報到

0800-0815 PHTLS10e_LN01 課程介紹

0815-0845 PHTLS10e_LN02 創傷評估與致命性外出血

0845-0855 休息時間

0855-0955 情境演練 (每站 20 分鐘) Round 1, 2,3(出血控制)

0955-1040 PHTLS10e_LN03 呼吸道、呼吸、換氣、給氧

1040-1110 PHTLS10e_LN04 循環

1110-1210 情境演練 (每站 20 分鐘) Round 1, 2,3(呼吸道、呼吸、循環)

1210-1250 午餐

1250-1335 PHTLS10e_LN05 失能：創傷性腦傷及脊椎損傷

1335-1405 PHTLS10e_LN06 暴露與環境

1405-1415 休息

1415-1500 PHTLS10e_LN07 疼痛控制與其他傷害

1500-1600 情境演練(每站 20 分鐘) Round 1, 2,3(失能、暴露)

1600-1615 總結

1615-1700 筆試

1700-1710 綜合討論